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Lampada a sospensione Xirena |

?

Informazione prodotto

(@) mutoni mobel

CHF 159,20 % cHr 199,00 (20 % di risparmio)

Pronto per la spedizione di oggi,
tempo di consegna ca. 1-6 giorni lavorativi

Numero Ordine: 58307H-70064

Hersteller: mutoni light

Questa bellissima lampada a sospensione in metallo color ruggine, serie Xirena |, crea piacevoli accenti in ogni stanza.
L'ombra della lampada & color oro all'interno. Con una lunghezza di 1,2 metri e un diametro di 41 cm, questo modello attira
I'attenzione delle vostre stanze. Questa lampada a sospensione ha una presa E27 (max 60 W), che consente di utilizzare
una sorgente luminosa a scelta. Raccomandiamo le lampadine a LED per il loro risparmio energetico e la loro longevita.
Con altre lampade da terra, parete e soffitto di questa serie, puoi completare I'immagine nelle tue stanze.

Filtro colore:
Materiale:

Peso dell&#39;0ggetto:
Unita di vendita:
Diametro:

Altezza:

Classe di protezione:
Tensione:

Input:

Versione:

Lampada:

Lampada inclusa:
Colore:

Serie:

Oro, Rosso
Metallo
1.34

Pezzo

41

120

230

60

E27

1

No

Color ruggine, Oro

Xirena |

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138

14 TAGE A
RUCKGABERECHT ARA



